
‘.4

Tagliamento
USCITA - Prot. n 0030357

Data; 22/10/2015 - 09:03
Class: 06.10
Sett. ME/DLLP

DI VENEZIA

11 Il 1111111111 JJID I J IIi F I IJ Il I I 11
* i 02 ì so x O O *

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE

PRELIMINARE E DEFINITIVA, PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI

ED ATTIVITA’ ACCESSORIE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE EDIFICIO

POLIFUNZIONALE LOCALITA’ BIBIONE.

Stazione appaltante:

Oggetto della gara:

Descrizione prestazione:

COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO

Piazza Libertà n. 2
San Michele al Tagliamento (VE)

Numero telefonico: tel. 0431 516311

Sito Internet: www.comunesanmichele.it

Pec: comune. sanmichelealtagliamento.ve@pecveneto.it

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE E DEFINITIVA,

PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE LAVORI ED

ATTIVITA’ ACCESSORIE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE

EDIFICIO POLIFUNZIONALE LOCALITA’ BIBIONE

Servizi appartenenti alla Cat. 12 dell’Mi. TI A D.Lgs. 163/2006: Servizi

attinenti all’architettura e all’ingegneria e più precisamente:

- progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva;

- direzione dei lavori;
- tenuta della contabilità;
- redazione del CRE.

Codice CPV: 71322000-1

Luogo di esecuzione: Comune di San Michele al Tagliamento — Piazza mercato — località

Bibione

Importo a base di gara: € 195.258,48 oneri previdenziali e IVA esclusi

finanziamento: con fondi propri di bilancio dell’Amministrazione comunale

Durata del servizio: dall’aggiudicazione 45 gg. per redazione del progetto preliminare, 45 per

quello definitivo e 45 per l’esecutivo (del 1°’ stralcio) per totali 135 giorni salvo

ribasso in sede di offerta. Oltre al tempo necessario per lo svolgimento della

funzione di Direzione lavori (10 stralcio) e redazione del certificato di regolare

esecuzione che ammonta a presunti 120 giorni.

Modalità di determinazione del corrispettivo: la parcella è stata redatta in base all’allegato A del

D.M. 143/2013

Soggetti ammessi alla gara: Sono ammessi alla gara gli operatori economici in possesso dei

requisiti prescritti dall’art. 90 co. 1, lettere d), e), fl, f-bis), g), h) del D.

Lgs. 163/2006 e s.rn.i.

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata tra 10 candidati ritenuti idonei, mediante

valutazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla

base dei criteri indicati nel disciplinare di gara.

4

4

—, )

i



PROVINCIA DI VENEZIA

Procedura di selezione dei 10 concorrenti: I soggetti in possesso dei requisiti elencati nel

disciplinare possono presentare la propria

candidatura. Ne verranno scelti 10 a cui inviare la

richiesta di offerta. Qualora il numero dei candidati

ritenuti idonei, sia superiore a 10, la scelta viene

effettuata per metà (5) sulla base dei requisiti

posseduti, con le modalità indicate dall’allegato L al

Regolamento dei contratti e, per la restante parte, con

sorteggio pubblico.

Domanda di partecipazione: la documentazione richiesta deve pervenire, a mezzo raccomandata

ovvero con qualsiasi altro mezzo idoneo, entro le ore 12:00 deI

giorno 12 novembre 2015, a pena di esclusione dalla gara,

all’indirizzo Comune di San Michele al Tagliarnento - Piazza Libertà

2 — San Michele al Tagliamento (VE). In caso di recapito a mano o

con corriere, si ricorda che la consegna potrà avvenire solo presso

l’Ufficio Protocollo. L’orario è il seguente:
tutti i giorni dalle ore 9.00 alle ore 12.00
martedì dalle ore 16.30 alle ore 17.30

Apertura delle domande: in seduta pubblica il giorno 12 novembre 2015 alle ore 14:00 presso la

sala al primo piano sita nell’edificio comunale di Piazza Libertà 2 — San

Michele al Tagliamento.

Eventuale sorteggio pubblico: 16 novembre 2015

Specificazioni — faq - chiarimenti: La documentazione di gara è scaricabile dal sito

www.comunesanmichele.it. Faq e chiarimenti saranno

pubblicati sul medesimo sito con le modalità previste nel

disciplinare di gara.

Responsabile del procedimento
Il Dirige te del $ re Lavori Pubblici

comun dii
v1

heaITagIiamento

2


